
O dětech z jiného těsta a divokých vajec
Lukáš Jůza

Jméno lovce:

Co je cennější než nejistá fotbalová kariéra?

Do které třídy chodila Žaneta Šťovíčková?

Co si roztříštila Nikola na cimprcampr?

Co prodávala Františkova maminka na kolonádě?

Jak se jmenoval lékař, ke kterému zavedl tatínek Karolínu?

Nepovinné otázky:

Jaké zvláštnosti mají tvoji spolužáci nebo kamarádi, napiš aspoň tři

Které dítě z knihy se ti nejvíc podobá a čím?

V čem nejvíc vynikáš a co ti jde nejmíň? Nebo napiš, co tě baví a co ne...

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


